

Odada Gündem

Oda olarak her ne kadar dergi aracılığıyla olmasa da sekiz aydır üyelerimizle çeşitli etkinlik ve çalışmalarda buluştuk. Ayrıntılarına aşağıda yer verdiğimiz etkinlikler, esas olarak sürekli eğitim anlayışına sahip meslektaşlarımıza odamızca katkısı olacağı düşüncesiyle üretilmiş ve bunlara üyelerimiz tarafından yoğun katılım sağlanmıştır.

19.02.2000 tarihindeki 3. Olağan genel kurul ile başlayan dönemde şimdiye kadar yapılan veya yapılması istendiği halde gerçekleşmeyen etkinliklerin genel bir değerlendirilmesinin yapılması ve şubelerimizin ile temsilciliklerimizin karşılaştığı sorunların tartışılması amacıyla 28.04.2001 tarihinde I. Danışma Kurulu toplantısı düzenlenmiştir. Yapılan bu toplantıda ilk olarak Sorumlu Teknik Yöneticilik uygulamasında üyelerimizden şube ve temsilciliklerimize yansıyan sorunlara ilişkin çözüm noktaları tartışılmıştır. İkinci olarak 595 sayılı "Yapı Denetimi Hakkında" KHK. ve buna bağlı olarak çıkarılan, "Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Kanun ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair " 601 sayılı KHK ile gündeme gelen 'uzman mühendislik' kapsamında mesleğimizin uzmanlık dallarının belirlenmesi amacı ile üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölümlerinden alınan görüşler doğrultusunda uzmanlık dallarının neler olabileceği noktasında görüş oluşturulmuştur. Öte yandan, 595 sayılı KHK Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir. 601 sayılı KHK ise şu an Anayasa Mahkemesinde görüşülmeyi beklemektedir.

25.05.2001 tarihinde odamızın kuruluş yıldönümü Genel Merkezimizde Ankara'daki üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanları ve öğretim üyeleri, TMMOB başkanı sayın Kaya GÜVENÇ ve diğer odaların başkanları ve üyelerimizin katıldığı kokteyl ile kutlanmıştır.

Başta Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere Avustralya ve AB ülkelerinde zorunlu hale gelmiş HACCP sisteminin Türkiye'de Gıda Kodeksi yönetmeliği ile Haziran 2000 tarihinden itibaren 60 Beygir Gücünün üzerinde motor gücüne sahip süt, et ve su ürünleri işleyen işyerlerinde , Haziran 2002 tarihinden itibaren ise 60 Beygir Gücünün altında ki et, süt ve su ürünleri üreten işletmelerde zorunlu bir uygulama haline gelecek olmasından dolayı İstanbul şubemizde 23-24 Haziran 2001 tarihinde başlayan ve 4 hafta süren eğitim seminerleri düzenlenmiştir. Bu programında HACCP sisteminin tanıtılması, kuruluş aşamaları ve uygulaması ile ilgili Gıda Mühendislerine ve gıda sektöründe çalışanlara Dr. Teslime MAHMUTOĞLU tarafından eğitim verilmiştir.

HACCP kapsamındaki eğitim seminerlerine Odamız tarafından Ankara'da ve Gıda sektörünün yoğun olduğu illerde devam edilecektir.

Ayrıca İstanbul temsilciliğimiz tarafından 01.06.2001 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde Türkiye'deki gıda sanayinin yapısı Gıda mevzuatı, gıda mühendislerinin çalışma alanları ve karşılaştıkları sorunlar ile devletin denetleyici olarak rolünün tartışıldığı İstanbul şubemiz yönetim kurulu üyelerinin panelist olarak katıldığı bir panel düzenlenmiştir.

İzmir şubemizce 27.03.2001 tarihinde Tariş Pamuk Yağı İşletmesi'ne 30 kişilik teknik gezi, 21.05.2001 tarihinde Erhan GÜR(Safe Spice Kalite Güvence Müdürü) ve Tayfun YESÜGEY(Elotes Ltd. Şti.)'in sanayide Gıda Mühendisi'nin yeri ve çalışma olanakları konulu panel yapılmıştır. Yine 25.05.2001 tarihinde "560 sayılı kanun hükmünde kararnamenin getirdikleri ve mevzuat hakkında bilgilendirme" konulu bir toplantı düzenlenmiştir. İl Sağlık Müdürlüğü Gıda ve Çevre Kontrol Şube Müdürü Gürbüz VURKIR, Tarım İl Müdürlüğü Kontrol Şube Müdürü Muharrem ÖZDESTAN ve ikinci başkanımız Aykut AYTAÇ'ın konuşmacı olarak katıldığı toplantıda 560 sayılı KHK

ve ilgili mevzuat hakkındaki bilgilendirmenin yanı sıra Sorumlu Teknik Yöneticiliğin esasları ve getirdiği sorumluluklar katılımcılarla tartışılmıştır.

Eskişehir Temsilciliği ise 23.06.2001 tarihinde Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğretim üyesi Prof. Dr. Muammer KAYAHAN ve yönetim kurulu üyemiz Muammer SULU'nun katıldığı Sorumlu Teknik Yöneticinin görev, yetki ve sorumlulukları ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Meslektaşlarımızın mevzuatlar konusunda da ki bilgi eksikliğinin giderilmesi konusunda bu türden bilgilendirme toplantılarına talep geldiği sürece diğer illerde de devam edilecektir.

2001 yılının ikinci öğretim döneminde de üniversitelerde kariyer günlerine devam edilmiş ve bu kapsamda Antalya Akdeniz Üniversitesi'nde Aromsa A.Ş.'nin genel müdürü Murat YASA, Malatya İnönü ve Van Yüzüncü Yıl Üniversite'lerinde ise Ünilever A.Ş.'nin Kalite Kontrol Müdürü Talat OGAN'ın katılımıyla sektör tanıtımı yapılmış ve sektörde ki Gıda Mühendisi profili hakkında bilgi vermişlerdir. Ayrıca öğrencilerin sorunları dinlenerek yönlendirilmelerde bulunulmuştur.



Eskişehir Temsilciliği'nin 23.06.2001 tarihli etkinliği



Biz de pankartımızla TMMOB Mitingindeydik

Bursa ve Konya temsilcilikleri ile İstanbul ve İzmir şubelerinde üyelerle toplantılar düzenlenerek Gıda Mühendislerinin yaşadığı sorunlar tartışılarak çözüm yolları aranmıştır.

Ayrıca 16.05.2001 tarihinde Antalya ve 20.06.2001 tarihinde Denizli temsilcilikleri açılarak temsilcilik sayımız 13'e ulaşmıştır. Esin BAŞTANOĞLU Denizli, Sabriye AKDOLUN Antalya temsilcilerimiz olmuştur.

Gıda Mühendisleri Odası olarak üst örgütümüz TMMOB'nin çalışmalarında da üzerimize düşen görevleri yapmaya çalıştık. Bu bağlamda en son olarak TMMOB'nin ülke genelinde üyelerinin katılımıyla gerçekleştirdiği mitingde biz de pankartımız ve üyelerimizle yerimizi aldık. 1954 yılından günümüze kadar ülkenin, üyelerinin ve halkının çıkarları doğrultusunda bir mücadeleyi yılmadan ve giderek güçlenerek sürdüren TMMOB; üyeleri için artık dayanılmaz boyutlara ulaşan ve çözüm yolunda hiçbir

olumlu adım atılmayan sorunları, bir kez daha alanlarda dile getirdi. Yaklaşık 4 bin Mühendis ve Mimarın katıldığı miting de TMMOB Başkanı Kaya GÜVENÇ Mühendis ve Mimarları yoksulluk sınırlarında yaşamaya mahkum meslek onurumuzu yok etmeye çalışan ücret politikalarına son verilmesini, Mühendis ve Mimarların kamuda ki farklı ücret uygulamalarının kaldırılmasını, eşit işe eşit ücret uygulamasını, üretim süreçlerinde ki konumlarına, sorumluluklarına ve eğitim düzeylerine uygun bir ücretin yaşama geçirilmesini, bir çok meslek grubuna ödenen meslek tazminatının Mühendis ve Mimarlara da ödenmesini, üretim ve sanayileşmeden hızla uzaklaşan ülkemizde yeniden üretim, yatırım, istihdam ve hakça bölüşüm temelinde politikalara dönülmesini vb. talep ederek hükümeti bilim ve teknoloji politikaları temelinde ulusal kalkınma stratejilerini uygulamaya davet etti.

Kısaca özetlemeye çalıştığımız Oda faaliyetleri sonbaharda da yaygın ve etkin bir şekilde devam edecektir. Tabi ki üyelerinin katkısı ve katılımıyla..... ■